
Č Kód MJ Množství Cena/MJ Cenová
    (Kč) Dodávka Montáž Celkem soustava

11    0,00 30 000,00 30 000,00
1 115101201R00 h 500,00 60,00 0,00 30 000,00 30 000,00 RTS I / 2023

12    0,00 90 066,00 90 066,00
2 121101101R00 m3 1 350,00 9,00 0,00 12 150,00 12 150,00 RTS I / 2023
3 120001101R00 m3 259,72 300,00 0,00 77 916,00 77 916,00 RTS I / 2023

13    158,64 212 761,66 212 920,30
4 132201212R00 m3 498,66 110,00 0,00 54 852,60 54 852,60 RTS I / 2023
5 132301212R00 m3 249,33 230,00 0,00 57 345,90 57 345,90 RTS I / 2023
6 132401211R00 m3 83,11 180,00 0,00 14 959,80 14 959,80 RTS I / 2023
7 138501201R00 m3 10,00 400,00 0,00 4 000,00 4 000,00 RTS I / 2023
8 139601102R00 m3 181,80 300,00 0,00 54 541,20 54 541,20 RTS I / 2023
9 139601103R00 m3 77,92 300,00 0,00 23 374,80 23 374,80 RTS I / 2023
10 460110001R02 kus 2,00 603,00 0,00 1 206,00 1 206,00 RTS I / 2023

11 151101101R00 m2 440,00 4,00 158,64 1 601,36 1 760,00 RTS I / 2023
12 151101111R00 m2 440,00 2,00 0,00 880,00 880,00 RTS I / 2023

16    0,00 11 748,82 11 748,82
13 162301101R00 m3 1 007,71 3,00 0,00 3 023,13 3 023,13 RTS I / 2023
14 162301151R00 m3 83,11 3,00 0,00 249,33 249,33 RTS I / 2023
15 162701105R00 m3 118,32 3,00 0,00 354,95 354,95 RTS I / 2023
16 162701109R00 m3 1 183,17 3,00 0,00 3 549,50 3 549,50 RTS I / 2023
17 162701155R00 m3 440,56 3,00 0,00 1 321,68 1 321,68 RTS I / 2023
18 162701159R00 m3 440,56 3,00 0,00 1 321,68 1 321,68 RTS I / 2023
19 171201201R00 m3 118,32 16,30 0,00 1 928,56 1 928,56 RTS I / 2023

17    10 964,96 47 153,34 58 118,30
20 175101101RT2 m3 91,02 250,00 10 964,96 11 790,04 22 755,00 RTS I / 2023
21 174101101R00 m3 750,66 35,00 0,00 26 273,10 26 273,10 RTS I / 2023
22 174101102R00 m3 259,72 35,00 0,00 9 090,20 9 090,20 RTS I / 2023

18    0,00 27 900,00 27 900,00
23 182301136R00 m2 4 500,00 6,20 0,00 27 900,00 27 900,00 RTS I / 2023

45    4 496,36 3 508,99 8 005,35
24 451573111R00 m3 31,08 250,00 4 279,37 3 490,63 7 770,00 RTS I / 2023
25 275311116R00 m3 0,09 2 615,00 216,99 18,36 235,35 RTS I / 2023

87    89 034,00 44 039,22 133 073,22
26 871251121R00 m 232,00 82,70 0,00 19 186,40 19 186,40 RTS I / 2023
27 286538112R kus 2,00 814,00 1 628,00 0,00 1 628,00 RTS I / 2023
28 286538140R kus 1,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 RTS I / 2023
29 286538130R kus 4,00 1 710,00 6 840,00 0,00 6 840,00 RTS I / 2023
30 286134133 m 232,00 274,00 63 568,00 0,00 63 568,00 RTS I / 2023
31 28613107.M kus 52,00 294,00 15 288,00 0,00 15 288,00 RTS I / 2023
32 230180073R00 kus 45,00 550,00 0,00 24 750,00 24 750,00 RTS I / 2023
33 998276101R00 t 0,75 136,50 0,00 102,82 102,82 RTS I / 2023

89    37 835,69 40 715,11 78 550,80
34 892372111R00 úsek 2,00 6 000,00 4 924,09 7 075,91 12 000,00 RTS I / 2023
35 892271111R00 m 232,00 21,00 143,99 4 728,01 4 872,00 RTS I / 2023
36 892273111R00 m 232,00 90,00 512,75 20 367,25 20 880,00 RTS I / 2023Desinfekce vodovodního potrubí DN 125

Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100
Montáž tvarovek PE, D 110 x 10
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Zabezpečení konců vodovod. potrubí do DN 300
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm
elektrotvarovka - koleno 45°d110, PE100RC, SDR11
elektrotvarovka - koleno 22°d110, PE100RC, SDR11
elektrotvarovka - koleno 11°d110, PE100RC, SDR11
Trubka tlaková RC PE100 110x10 mm PN16

Zásyp ruční se zhutněním
Povrchové úpravy terénu
Rozprostření ornice, svah, tl. 30-40 cm, nad 500m2
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Lože pod potrubí ze štěrkopísku
Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20

Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m
Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km
Uložení sypaniny na skládku
Konstrukce ze zemin
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m
Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m
Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m
Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hor.1-4 do 10000 m
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4
Sonda pro vyhledání potrubí - výkop
65 x 120  hor. 4
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m

Sejmutí ornice strojně s přemístěním do 50 m
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení
Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ

Zkrácený popis / Varianta Náklady (Kč)
Rozměry
Přípravné a přidružené práce
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min
Odkopávky a prokopávky

JKSO:  Zpracováno dne:  Zpracoval:  

Lokalita:  Konec výstavby:  Zhotovitel: CONTENT, s.r.o.

Druh stavby:  Začátek výstavby:  Projektant: Ing. David Robotka

Slepý stavební rozpočet
Název stavby: "VP ZÁBLATÍ - BŘEZKA, REKONSTRUKCE PŘIVADĚČE PŘED JÁCHYMOVEM" Doba výstavby:  Objednatel:  



37 899731114R00 m 234,00 25,40 3 129,52 2 814,08 5 943,60 RTS I / 2023
38 899721112R00 m 232,00 13,10 878,61 2 160,59 3 039,20 RTS I / 2023
39 899912118R01 kus 12,00 772,00 5 694,73 3 569,27 9 264,00 RTS I / 2023
40 422935304 kus 2,00 7 553,00 15 106,00 0,00 15 106,00 RTS I / 2023
41 273443898R01 kus 2,00 3 723,00 7 446,00 0,00 7 446,00 RTS I / 2023

001VD    0,00 84 000,00 84 000,00
42 001VD ... 1,00 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00
43 002VD 1,00 4 500,00 0,00 4 500,00 4 500,00
44 003VD 1,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00
45 004VD 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
46 005VD 1,00 9 600,00 0,00 9 600,00 9 600,00
47 006VD 1,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00
48 007VD 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
49 008VD 1,00 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00
50 009VD 1,00 4 900,00 0,00 4 900,00 4 900,00
51 010VD 1,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

100VD    31,72 15 578,28 15 610,00
52 100VD ks/den 392,00 25,00 0,00 9 800,00 9 800,00
53 992134151R00 kus 28,00 110,00 31,72 3 048,28 3 080,00 RTS I / 2023
54 992134191R00 kus 840,00 2,00 0,00 1 680,00 1 680,00 RTS I / 2023
55 767914130R00 m 30,00 20,00 0,00 600,00 600,00 RTS I / 2023
56 767914830R00 m 30,00 15,00 0,00 450,00 450,00 RTS I / 2023

749 992,79
Poznámka:

Veškeré materiály musí splňovat technické specifikace viz. příloha Technická zpráva.

Silniční panel 3,0x1,2x0,15 [m] - pronájem
Vodorovný přesun dílců z předp.bet.do 5 km do 5 t
Příplatek za dalších 5 km přesunu dílců do 5 t
Montáž oplocení rámového H do 2,0 m
Demontáž oplocení rámového H do 2 m

Celkem:

Dopravní značení na staveništi
Ostatní náklady související s provozem - Revize, protokoly, vyhledání signalizačního vodiče
Ostatní náklady související s výstavbou - Zkrácený rozbor pitné vody
Kompenzace za nutnou rekultivaci půdních bloků
Dokumentace skutečného provedení stavby DSPS
Speciální požadavky správců sítí

Vedlejší rozpočtové náklady
Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí
Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby
Geodetické práce po výstavbě
Pasportizace objektu po provedení prací - fotodokumentace z průběhu stavby
Ostatní dokumentace- vč.finální vyjádření net4gas

Vodič signalizační CYY 6 mm2
Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm
Plastové objímky, do chráničky, DN 500
Multi-toleranční spojka s výstužnými nerez. pouzdry , DN 100, PN 10
Manžeta na chráničky  500 x 110 mm



Objekt Kód Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem
11 0,00 30 000,00 30 000,00
12 0,00 90 066,00 90 066,00
13 158,64 212 761,66 212 920,30
16 0,00 11 748,82 11 748,82
17 10 964,96 47 153,34 58 118,30
18 0,00 27 900,00 27 900,00
45 4 496,36 3 508,99 8 005,35
87 89 034,00 44 039,22 133 073,22
89 37 835,69 40 715,11 78 550,80
001VD 0,00 84 000,00 84 000,00
100VD 31,72 15 578,28 15 610,00

Celkem: 749 992,79

Vedlejší rozpočtové náklady
Speciální požadavky správců sítí

Přemístění výkopku
Konstrukce ze zemin
Povrchové úpravy terénu
Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

 

CONTENT, s.r.o.

Zkrácený popis
Přípravné a přidružené práce
Odkopávky a prokopávky
Hloubené vykopávky

Lokalita:  Zhotovitel:

Zpracoval:  Zpracováno dne:

Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby:

"VP ZÁBLATÍ - BŘEZKA, REKONSTRUKCE PŘIVADĚČE PŘED 
JÁCHYMOVEM"

Objednatel:  

Druh stavby:  Projektant: Ing. David Robotka



Č Objekt Kód MJ Množství Potřebné množství
11

1 115101201R00 h 500,00 0,00
12

2 121101101R00 m3 1 350,00 0,00
1 350,00

3 120001101R00 m3 259,72 0,00
51,00

106,72
102,00

13
4 132201212R00 m3 498,66 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

498,66

5 132301212R00 m3 249,33 0,00
249,33

6 132401211R00 m3 83,11 0,00
83,11

7 138501201R00 m3 10,00 0,00
8 139601102R00 m3 181,80 0,00

0,00
0,00
0,00

181,80

9 139601103R00 m3 77,92 0,00
77,92

10 460110001R02 kus 2,00 0,00
11 151101101R00 m2 440,00 0,00

440,00

12 151101111R00 m2 440,00 0,00
440,00

16
13 162301101R00 m3 1 007,71 0,00

498,66
249,33
181,80

77,92

14 162301151R00 m3 83,11 0,00
83,11

77,916   

Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 500 m
83,11   

(232-12)*2   

Přemístění výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m
498,66   
249,33   
181,804   

Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4
259,72*0,3   

Sonda pro vyhledání potrubí - výkop
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m
(232-12)*2   

Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m

Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
_10*(1,3*1,7+1,7*1,7)   křížení plyn
_23*(1,3*1,6+1,6*1,6)   křížení kabel PKO
_20*(1,3*1,7+1,7*1,7)   křížení ropovody
259,72*0,7   mezisoučet

_81,12*(1,3*1,5+1,5*1,5)   L4-L5
831,1*0,6   mezisoučet

Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ
831,1*0,3   

Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ
831,1*0,1   

Hloubené vykopávky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ
_29*(1,3*1,7+1,7*1,7)   délka*(dno*h+h*h) L0-L1
_11,5*(1,3*1,9+1,9*1,9)   L1-L2
_37,6*(1,3*2,0+2,0*2,0)   L2-silnice-L3
_7,66*(1,3*1,25+1,25*1,25)   L3-L4

Sejmutí ornice strojně s přemístěním do 50 m
4500*0,3   

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení
10*(1,3*1,7+1,7*1,7)   křížení plyn
23*(1,3*1,6+1,6*1,6)   křížení kabel PKO
20*(1,3*1,7+1,7*1,7)   křížení ropovody

 

CONTENT, s.r.o.

Zkrácený popis / Varianta
Přípravné a přidružené práce
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min
Odkopávky a prokopávky

Lokalita:  Zhotovitel:

Zpracoval:  Zpracováno dne:

Výkaz výměr
Název stavby: "VP ZÁBLATÍ - BŘEZKA, REKONSTRUKCE PŘIVADĚČE PŘED JÁCHYMOVEM" Objednatel:  

Druh stavby:  Projektant: Ing. David Robotka



15 162701105R00 m3 118,32 0,00
0,00

118,32

16 162701109R00 m3 1 183,17 0,00
1 183,17

17 162701155R00 m3 440,56 0,00
440,56

18 162701159R00 m3 440,56 0,00
19 171201201R00 m3 118,32 0,00

17
20 175101101RT2 m3 91,02 0,00

91,02

21 174101101R00 m3 750,66 0,00
750,66

22 174101102R00 m3 259,72 0,00
259,72

18
23 182301136R00 m2 4 500,00 0,00

4 500,00

45
24 451573111R00 m3 31,08 0,00

31,08

25 275311116R00 m3 0,09 0,00
0,09

87
26 871251121R00 m 232,00 0,00

232,00

27 286538112R kus 2,00 0,00
2,00

28 286538140R kus 1,00 0,00
1,00

29 286538130R kus 4,00 0,00
4,00

30 286134133 m 232,00 0,00
232,00

31 28613107.M kus 52,00 0,00
52,00

32 230180073R00 kus 45,00 0,00
45,00

33 998276101R00 t 0,75 0,00
89

34 892372111R00 úsek 2,00 0,00
2,00

35 892271111R00 m 232,00 0,00
232,00

36 892273111R00 m 232,00 0,00
232,00

37 899731114R00 m 234,00 0,00
234,00

38 899721112R00 m 232,00 0,00
232,00

39 899912118R01 kus 12,00 0,00
40 422935304 kus 2,00 0,00

2,00

41 273443898R01 kus 2,00 0,00
001VD

Plastové objímky, do chráničky, DN 500
Multi-toleranční spojka s výstužnými nerez. pouzdry , DN 100, PN 10
2   

Manžeta na chráničky  500 x 110 mm
Vedlejší rozpočtové náklady

Desinfekce vodovodního potrubí DN 125
232   

Vodič signalizační CYY 6 mm2
234   

Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm
232   

Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení
Zabezpečení konců vodovod. potrubí do DN 300
2   

Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125
232   

Trubka tlaková RC PE100 110x10 mm PN16
232   

Elektrospojka d 110 mm SDR 11 PE 100
52   

Montáž tvarovek PE, D 110 x 10
45   

elektrotvarovka - koleno 45°d110, PE100RC, SDR11
2   

elektrotvarovka - koleno 22°d110, PE100RC, SDR11
1   

elektrotvarovka - koleno 11°d110, PE100RC, SDR11
4   

222*(1,3*0,1+0,1*0,1)   podsyp=délka*dno*h+h*h

Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20
0,6*0,5*0,3   

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm
232   

259,72   

Povrchové úpravy terénu
Rozprostření ornice, svah, tl. 30-40 cm, nad 500m2
4500   

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)
Lože pod potrubí ze štěrkopísku

Konstrukce ze zemin
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku
222*0,41   (délka potrubí-chr.)*h

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
(660,84+330,42+110,14)-(259,72+91,02)   (vykopávky)-(ruční zásyp+obsyp)

Zásyp ruční se zhutněním

Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km
118,3165*10   

Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m
1101,4*(0,3+0,1)   

Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km
Uložení sypaniny na skládku

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hor.1-4 do 10000 m
_(232-10)*(1,3*0,1+0,1*0,1)   posyp potr.=délka-chr. pod silnicí * dno*h+h*h
222*(1,3*0,41)-(3,14*0,055*0,055)   obysp= délka-chr.*(dno*h)-(potrubí)



42 001VD ... 1,00 0,00
43 002VD 1,00 0,00
44 003VD 1,00 0,00
45 004VD 1,00 0,00
46 005VD 1,00 0,00
47 006VD 1,00 0,00
48 007VD 1,00 0,00
49 008VD 1,00 0,00
50 009VD 1,00 0,00
51 010VD 1,00 0,00

100VD
52 100VD ks/den 392,00 0,00

392,00

53 992134151R00 kus 28,00 0,00
28,00

54 992134191R00 kus 840,00 0,00
840,00

55 767914130R00 m 30,00 0,00
30,00

56 767914830R00 m 30,00 0,00
30,00

Poznámka:

Vodorovný přesun dílců z předp.bet.do 5 km do 5 t
28   28ks

Veškeré materiály musí splňovat technické specifikace viz. příloha Technická zpráva.

Příplatek za dalších 5 km přesunu dílců do 5 t
28*30   28ks*30x5km

Montáž oplocení rámového H do 2,0 m
30   

Demontáž oplocení rámového H do 2 m
30   

Ostatní náklady související s výstavbou - Zkrácený rozbor pitné vody
Kompenzace za nutnou rekultivaci půdních bloků
Dokumentace skutečného provedení stavby DSPS
Speciální požadavky správců sítí
Silniční panel 3,0x1,2x0,15 [m] - pronájem
28*14   28ks*14dní

Geodetické práce při provádění stavby - vytýčení stavby
Geodetické práce po výstavbě
Pasportizace objektu po provedení prací - fotodokumentace z průběhu stavby
Ostatní dokumentace- vč.finální vyjádření net4gas
Dopravní značení na staveništi
Ostatní náklady související s provozem - Revize, protokoly, vyhledání signalizačního vodiče

Geodetické práce před výstavbou - vytýčení inženýrských sítí



A B C
HSV Dodávky 142 521,36 0,00 0,00

Montáž 581 412,61 0,00 0,00
PSV Dodávky 0,00 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00
"M" Dodávky 0,00 0,00

Montáž 25 956,00 0,00
0,00

102,82
749 992,79 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00 0,00 749 992,79

749 992,79 157 498,49 907 491,28

Poznámka:

Veškeré materiály musí splňovat technické specifikace viz. příloha Technická zpráva.

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Základ 21% DPH 21% Celkem včetně DPH

Projektant Objednatel Zhotovitel

DN celkem z obj. NUS celkem z obj.
ORN celkem
ORN celkem z obj.

Základ 0%
Základ 15% DPH 15% Celkem bez DPH

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem DN celkem NUS celkem

Ostatní
NUS z rozpočtu

Ostatní materiál

Bez pevné podl. Mimostav. doprava
Kulturní památka Územní vlivy

Provozní vlivy

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby (NUS)

Práce přesčas Zařízení staveniště

JKSO:  Zpracoval:  Datum:  

Začátek výstavby:  Konec výstavby:  Položek: 56

Lokalita:  Zhotovitel: CONTENT, s.r.o. IČ/DIČ: 63492164/CZ63492164

Druh stavby:  Projektant: Ing. David Robotka IČ/DIČ: 03545873/

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
"VP ZÁBLATÍ - BŘEZKA, 
REKONSTRUKCE PŘIVADĚČE PŘED 
JÁCHYMOVEM"

Objednatel:  IČ/DIČ:


		2023-06-21T11:15:50+0200
	Vratislav Čamek


		2023-06-21T14:14:51+0200
	Mgr. Reda Ifrah




